




   
       
   




    
        
                
      Jsme to stále my, jen máme nový kabátek. Podívejte se, co všechno jsme pro vás změnili k lepšímu.

               
            
         
         

   


    
       
          
             
                Pomůžeme vám s výběrem
                   
                   483 51 51 31
                   
(Po-Pá: 09:00-17:00)


                
             


             
                 

    
   	
             
                 Doprava a platba
             
                        
	
             
                 Kontakt
             
                        
	
             
                 Blog
             
                        
	
             
                 Velkoobchod
             
                        






                                      
   
      
                       
                    CZK
      


                 
             
             EUR
          
          



                              

          

       

    
   

   
      
         
            
               
               Menu
            
         


         
            
         
      


      
          
   
      
      
      

   



      


      
         
            Navštivte naše prodejny
            Jsme již v 9 městech
         

      


      
         
            
               
            
         


         
            
               
                  0
               
            
         


         
            
               
                                  
            
         


         
            
               
            
         

          
   
      
      
   





      

   


    
   
      
         
            
               
               Vyhledat
            
         

      
      
         
            
            
            
         

      

   









   
      
         
              	Elektronické cigarety
MTL potah (pusa-plíce)
	 Základní 
	 Pokročilé 




DL potah (přímo do plic)
	 Základní 
	 Pokročilé 




Jednorázové
	 S nikotinem 
	 Bez nikotinu 




Dle konstrukce
	 POD systémy 
	 Pen-style sady 

Více










Článek: Vybíráte první e-cigaretu? Poradíme vám, podle čeho se rozhodnout 
Oblíbené značky
OXVA
VooPoo
Joyetech
Eleaf
Uwell
Vaporesso


Oblíbené série
OXVA Xlim Pro
Uwell Caliburn X
Joyetech WideWick
Vaporesso XROS 3
Innokin Sceptre
Eleaf Iore Prime





Zobrazit produkty





	E-liquidy (náplně)
Nikotinové náplně
	 Běžný nikotin 
	 Salt nikotin 

Více









Bez nikotinu
	 Sladké 
	 Tabákové 




Podle příchutě
	 Tabákové 
	 Ovocné 

Více


Dle způsobu potahu
	 MTL vaping 
	 DL vaping 



Článek: Vybíráme e-liquid, aneb co potřebujete při nákupu vědět Oblíbené značky
Just Juice
Riot Squad
Colinss
Pinky Vape
ProVape
IVG


Oblíbené příchutě
Blackcurrant & Lime Ice
Grape & Melon Ice
Tropical Fury
Royal White
Classic Tobacco
Tabáček





Zobrazit produkty





	Báze a příchutě
Báze a boostery
	 Beznikotinové báze 
	 Nikotinové boostery 

Více









Příchutě a aditiva
	 Tabákové 
	 Ovocné 

Více


Shake & Vape příchutě
	 Tabákové 
	 Ovocné 

Více


Příslušenství
	 Lahvičky 
	 Pipety 

Více

Oblíbené značky
JustVape
Premium Tobacco
Imperia
Just Juice
ProVape
Riot Squad


Oblíbené produkty
Imperia Fifty Booster
JustVape MTL Booster
JustVape DL Booster
Take Mist Aloe Vera S&V
Blue Raspberry S&V
JustVape MTL báze





Zobrazit produkty





	Mody a baterie
Regulovatelné mody
	 S integrovanou baterií 
	 S vyměnitelnou baterií 




Neregulovatelné mody
	 Elektronické 




Náhradní baterie
	 Baterie eGo 
	 Ostatní baterie 




Články pro mody
	 Typ 18650 
	 Typ 20700 






Oblíbené značky
GeekVape
VooPoo
Innokin
Vaporesso
Lost Vape
Eleaf


Oblíbené série
VooPoo Drag M100S
Innokin Kroma-R
Lost Vape Thelema Mini
Aspire Zelos X
Vaporesso GEN 80S
Eleaf Mini Istick





Zobrazit produkty








	Atomizéry a cartridge
Atomizéry
	 Atomizéry s hlavou 
	 DIY atomizéry 




Cartridge a pody
	 Klasické cartridge 
	 RBA & RDTA 

Více









Žhavící hlavy / tělíska
	 Klasické hlavy 
	 RBA hlavy 




Náustky a sklíčka
	 Náustky 
	 Náhradní sklíčka 

Více

Oblíbené značky
OXVA
Uwell
Joyetech
VooPoo
Vapefly
Vaporesso


Oblíbené série
OXVA Xlim
Uwell Caliburn
Vapefly Nicolas
Joyetech eGo AIO
Innokin Ares 2
Innokin Go Z





Alberich II MTL
Zobrazit produkty





	Příslušenství
Baterie a nabíjení
	 Bateriové články 
	 Nabíječky článků 

Více









Doplňky a merch
	 Pouzdra a brašny 
	 Zavěšení na krk 

Více


DIY příslušenství
	 Předmotané spirálky 
	 Vaty a knoty 

Více


Dárkové poukazy


Oblíbené značky
Golisi
Coilology
Premium Tobacco
Wick N Vape
GeekVape
Vapefly


Oblíbené produkty
Voucher 500 Kč
Lahvička s ryskou 60ml
Vapefly Cotton Clouds
Coilology MTL Clapton
Golisi G30 baterie
Golisi S2 nabíječka





Zobrazit produkty





	Značky

 

   

             

    
   	
             
                 Novinky
             
                        
	
             
                 Výprodej
             
                        






         
      
   








    
    
   
      
         :(


Něco se pokazilo

Chyba 404
stránka nebyla nalezena
Ale to nevadí, zkuste vyhledávání nebo si vyberte z našeho bohatého sortimentu.

Úvodní strana
Vyhledávání





      
   



   
      
         
            Pomůžeme vám s výběrem

         

          
   
      
      
         483 51 51 31
         Po–Pá: 09:00–17:00
      

   

   
      
      
         info@ejuice.cz
         kdykoliv
      

   



          
                  
                        
                                                         


      

   

   
      
         
            
         
         
            
         
         
            
         
         
            
         
      


      

          
                  
            O nás

            	
                     Kontakty
                  
	
                     Prodejny
                  
	
                     Velkoobchod
                  
	
                     Blog
                  
	
                     Kariéra
                  


         

                        
            Vše o nákupu

            	
                     Vrácení zboží
                  
	
                     Registrace
                  
	
                     Věrnostní program
                  
	
                     Reklamace
                  
	
                     Doprava a platba
                  


         

                        
            Užitečné odkazy

            	
                     Značky
                  
	
                     Dárkové poukazy
                  
	
                     Zpětný odběr
                  
	
                     Novinky
                  
	
                     Slovník pojmů
                  


         

         



         
            
               Zasílat novinky a slevy na e-mail

               
                  
                     
                     Odeslat
                     
                  

               

            


            
               
                  
                     
                  
                  
                  
                  
               

               
                  
                  
                  
                  
                  
               

            

         


      

      
         
            
               © 2024 eJuice.cz
            


             	Nastavení cookies
	
           
               Obchodní podmínky
           
        
	
           
               Reklamační řád
           
        
	
           
               Souhlas se zpracováním osobních údajů
           
        
	
           
               Zásady zpracování osobních údajů
           
        



            
               Shop by wpj.cz
            

         

      

      
         Zákaz prodeje elektronických cigaret osobám mladším 18 let.

      

   

            
          
         
            
            
               

               
                  zavřít 
               
            

            
            
   

   
      	
               
                  Čeština
                  
               
            
	
               
                  Slovenština
                  
               
            


   


         
      

   



        
          
         
            
            
               

               
                  zavřít 
               
            

            
            
   

   
      	
               
                  Česká koruna
               
            
	
               
                  Euro
               
            


   


         
      

   



    
    
          
         
            
            
               
   Porovnání produktů


               
                  zavřít 
               
            

            
            
   Zboží bylo přidáno do porovnání produktů.

   
      Zobrazit porovnání produktů
   


         
      

   







    
        
   
   
      
         
            
            Zavřít
         
         
            
            Naše prodejny
         

      

      
                        
   
      
                       
                    CZK
      


                 
             
             EUR
          
          



                

   


    	 Elektronické cigarety 	zpět
	 MTL potah (pusa-plíce) 	zpět
	 Základní 
	 Pokročilé 
	Všechny produkty


	 DL potah (přímo do plic) 	zpět
	 Základní 
	 Pokročilé 
	Všechny produkty


	 Jednorázové 	zpět
	 S nikotinem 
	 Bez nikotinu 
	Všechny produkty


	 Dle konstrukce 	zpět
	 POD systémy 
	 Pen-style sady 
	 BOX Mod sady 
	 POD Mod sady 
	 RRD hybridy 
	Všechny produkty


	 Jak vybrat e-cigaretu? 
	Všechny produkty


	 E-liquidy (náplně) 	zpět
	 Nikotinové náplně 	zpět
	 Běžný nikotin 
	 Salt nikotin 
	 Hybrid nikotin 
	Všechny produkty


	 Bez nikotinu 	zpět
	 Sladké 
	 Tabákové 
	Všechny produkty


	 Podle příchutě 	zpět
	 Tabákové 
	 Ovocné 
	 Dezertové 
	 Mentolové 
	 Nápojové 
	Všechny produkty


	 Dle způsobu potahu 	zpět
	 MTL vaping 
	 DL vaping 
	Všechny produkty


	 Jak vybrat e-liquid? 
	Všechny produkty


	 Báze a příchutě 	zpět
	 Báze a boostery 	zpět
	 Beznikotinové báze 
	 Nikotinové boostery 
	 Hotové báze 
	 Salt boostery 
	Všechny produkty


	 Příchutě a aditiva 	zpět
	 Tabákové 
	 Ovocné 
	 Dezertové 
	 Mentolové 
	 Nápojové 
	 Aditiva 
	Všechny produkty


	 Shake & Vape příchutě 	zpět
	 Tabákové 
	 Ovocné 
	 Dezertové 
	 Mentolové 
	 Nápojové 
	 Ostatní 
	Všechny produkty


	 Příslušenství 	zpět
	 Lahvičky 
	 Pipety 
	 Ostatní 
	Všechny produkty


	Všechny produkty


	 Mody a baterie 	zpět
	 Regulovatelné mody 	zpět
	 S integrovanou baterií 
	 S vyměnitelnou baterií 
	Všechny produkty


	 Neregulovatelné mody 	zpět
	 Elektronické 
	Všechny produkty


	 Náhradní baterie 	zpět
	 Baterie eGo 
	 Ostatní baterie 
	Všechny produkty


	 Články pro mody 	zpět
	 Typ 18650 
	 Typ 20700 
	Všechny produkty


	Všechny produkty


	 Atomizéry a cartridge 	zpět
	 Atomizéry 	zpět
	 Atomizéry s hlavou 
	 DIY atomizéry 	zpět
	 RTA atomizéry 
	 RDTA atomizéry 
	 RDA atomizéry 
	 BF RDA atomizéry 
	Všechny produkty


	Všechny produkty


	 Cartridge a pody 	zpět
	 Klasické cartridge 
	 RBA & RDTA 
	 Předplněné 
	Všechny produkty


	 Žhavící hlavy / tělíska 	zpět
	 Klasické hlavy 
	 RBA hlavy 
	Všechny produkty


	 Náustky a sklíčka 	zpět
	 Náustky 
	 Náhradní sklíčka 
	 Redukce / adaptéry 
	Všechny produkty


	Všechny produkty


	 Příslušenství 	zpět
	 Baterie a nabíjení 	zpět
	 Bateriové články 
	 Nabíječky článků 
	 Adaptéry do zásuvky 
	 Autoadaptéry 
	 Powerbanky 
	 USB kabely 
	 Obaly na články 
	Všechny produkty


	 Doplňky a merch 	zpět
	 Pouzdra a brašny 
	 Zavěšení na krk 
	 Stojánky 
	 Podložky na stůl 
	 Dekorativní kroužky 
	 Krytky na atomizéry 
	 Originální kryty 
	 Vůně do auta 
	 Merch 	zpět
	 Koutek Vapetalk s Karotkou 
	Všechny produkty


	Všechny produkty


	 DIY příslušenství 	zpět
	 Předmotané spirálky 	zpět
	 - Clapton spirálky 
	Všechny produkty


	 Vaty a knoty 
	 Mesh pletivo 
	 Odporové dráty 	zpět
	 - Clapton dráty 
	Všechny produkty


	 Nářadí 
	 O-kroužky / těsnění 
	 Squonk dávkovače 
	 Míchání náplní 	zpět
	 Lahvičky 
	 Pipety 
	 Ostatní 
	Všechny produkty


	Všechny produkty


	 Dárkové poukazy 
	Všechny produkty


	 Značky 
	 Výprodej 	zpět
	 Elektronické cigarety 	zpět
	 Plnitelné e-cigarety 
	 Jednorázové e-cigarety 
	Všechny produkty


	 E-liquidy 
	 Báze a příchutě 	zpět
	 Příchutě a aditiva 
	 Shake & Vape příchutě 
	Všechny produkty


	 Mody a baterie 
	 Atomizéry a cartridge 
	 Příslušenství 
	 Zachraňte! 
	 Rozbalené a zánovní 
	Všechny produkty


	 Novinky 	zpět
	 Těšíme se 
	Všechny produkty



 

   
   
    

    
   	
             
                 Velkoobchod
             
                        
	
             
                 Kontakt
             
                        
	
             
                 Blog
             
                        
	
             
                 Novinky
             
                        
	
             
                 Výprodej
             
                        






    
       
          
       

       
          Pomůžeme vám s výběrem

          483 51 51 31 (Po-Pá: 09:00-17:00)

       

    






    



   
      
          
         
   
      
         
    Přihlášení


         
            zavřít 
         
      

      
         
      

      Přihlášení pomocí e-mailu

      
         
         
            
         

         
            
            
                      

         
      

                        Jsi tu poprvé?

          Registrace nového zákazníka
          Nepamatuješ si své heslo?

          

   
       Je nutné
se zaregistrovat
pro nákup v našem e-shopu.
My poté ověříme váš věk a vy budete moct pohodlně nakupovat.

	Věrnostní program pro stálé zákazníky.
	Správa a historie objednávek.
	Ověření plnoletosti zdarma.


Zaregistrovat se

   

   

      

   



   



      


      

            
         

         

         

      


            
         

                        

            zavřít
            

                                    
               
                  
                     

                  

               

            

         


         
         
         
            

         

         


      

   





   

   
   


   





   



   

   
      
      
      
            
   

   
         
   


         
          
         
   
   
      Cookies
      Naše společnost používá soubory cookie ke správnému fungování vašeho oblíbeného e-shopu,
            k přizpůsobení obsahu stránek vašim potřebám, ke statistickým a marketingovým účelům. Kliknutím
            na tlačítko přijímám nám udělíte souhlas s jejich sběrem a zpracováním a my vám poskytneme ten nejlepší
            zážitek z nakupování.
      

      
         Nastavení
         Přijímám
      

   


   
      Vaše nastavení souborů cookie

            Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie
            v souladu s vlastními preferencemi a později podrobněji nastavit nebo kdykoli vypnout v patičce webu.

            
         
         
         Nezbytné
      

      Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí.


      
         
         
         Preferenční
      
      Personalizaci provádíme na základě vámi prohlíženého zboží.
            Dále pak upravujeme zobrazovaný obsah podle toho, co vás zajímá.


      
         
         
         Statistické
      
      Tyto cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a za pomoci
            získaných dat pak můžeme zlepšovat zážitek z nakupování našim zákazníkům.


      
         
         
         Reklamní
      
      Tyto cookies jsou využívány reklamními a sociálními sítěmi
            včetně Googlu pro přenos osobních údajů a personalizaci reklam, aby pro vás byly zajímavé.


      
         Zakázat vše
         Přijmout vybrané
         Přijmout vše
      

   




      

   



   


         
    





   


   


         
            
            
            
            
      
   



   
                  


   





   
